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Produkter - PeriFlexira
Generelt

Anvendelse

Beskrivelse

Materialer
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LOGSTORSs fleksible PE-RT-system anvendes inden for fiernvarme til stik- og forsynings-
ledninger.

PE-RT-mediergrets egenskaber bevirker, at man ikke skal tage hensyn fil ekspansion.
Takket veere fleksibilitet, lav voegt og lange lcengder bliver montagearbejdet hur-
figt og gkonomisk. PertFlexira er scerdeles velegnet til:

- fordelingsnet

- stikledninger uden samlinger

- passage af beplantning og andre forhindringer
- kuperet terrcen

Rarsystemet opfylder kravene i prEN17878-1 og preEN17878-2 for en minimum desig-
net levetid p& 50 &r ved falgende temperaturer:

Driftstemperatur: 70°C i 49 ér
Maximum driftstemperatur: 80°C i 7760 timer
Funktionsfejl: 95°C i 100 fimer
Driftstryk, max: 10 bar

Andre fryk- og temperaturprofiler end ovenst&ende er mulige. Kontakt LOGSTOR for
en beregning af estimeret levetid.

Hvis temperaturprofien beregnes som i EN15632-2, vil levetiden voere 30 &r med et
tryk pd 8 bar i stedet for 6. Beregnet efter Miners regel EN13760.

PertFlexitra kan anvendes sammen med LOGSTORs @vrige systemer forudsat at
ovenncevnte temperatur og tryk overholdes.

Til samling af PE-RT-medierer i jordlagte systemer anvendes preskoblinger. Til samlin-
ger i huse, brgnde og skabe kan kompressionskoblinger anvendes.

Ruller leveres som standard i lcengde & 100 m.

Fixlcengder kan bestilles p&d mél p& min. 10 m og max. 90 m.
Leveres altid uden friender.

Rullen er max. 2,4 m bred.

Alle rgr produceres i henhold til prEN17878-1 og prEN17878-2.

Mediergr: PE-RT type Il SDR 7,4 med aluminum diffusionsspcerre og et
PE-RT beskyttelseslag.
Aluminum diffusionspcerren er en spcerre for iltdiffusion udefra
og ind i mediet og for vanddampdiffusion fra mediet og ud
ud iisoleringen. Det sikrer, at isoleringen er tar i hele levetiden.

Isolering: Polyurethanskum
Gennemsnitlig varmeledningsevne A, = 0,022 W/mK

Kapperear: Polyethylen, PE-HD med co-ekstruderet EVOH diffusions-
spcerre, som sikrer, at isoleringsgasserne forbliver i PUR-
skummet i hele levetiden.
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Produkter - PertFlexira
Ror - korrugeret kappe

PertFlextra
enkelirgr
Komponentnr. 2100
PE-RT-mediergr Volumen Serie 2
d Godstykkelse I/m Kapperar
mm mm D Godstykkelse Veegt
mm mm kg/m
25 3,5 0,260 90 1.5 1,2
32 4,4 0,423 90 1,5 1.3
40 55 0,661 110 1,5 1.8
50 6.9 1,029 125 1.5 2,3
63 8,6 1,647 140 1,5 3,1
Kan leveres med 3dc-overvagningskabel pd forespargsel.
PertFlextra
TwinPipe

Komponentnr. 2190

PE-RT-Medieregr Volumen serie | serie 2
Kappergr Kapperar
d Godstyk. D Godstyk. Veegt D Godstyk. Veegt
mm mm I/m mm mm kg/m mm mm kg/m

25/25 3,5 0,520 125 1.5 2,1
32/32 4,4 0,845 125 1.5 2,2
40/40 5,5 1,321 140 1.5 3.0
50/50 6,9 2,058 180 1.5 4,4
63/63 8.6 3,295 180 1.5 50

Afstand mellem mediergr: 12 mm.

Kan leveres med 3dc-overvagningskabel pd forespargsel.
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Produkter - PertFlexira
Preeisolerede fittings

Generelt Til PertFlextra kan anvendes prceisolerede fittings med mediergr i PE-RT.
Proeisolerede fittings med PE-RT-mediergr leveres uden friender. Mediergret md ikke
afkortes.

90° bgjning Enkeltrgr
Komponentnr. 2500

d D mm
mm Serie 2

900

25 90 /
32 90

40 110
50 125
63 140
900
©
"
TwinPipe
Komponentnr. 2590
d D mm
mm Serie 1 Serie 2
25/25 125
32/32 125
40/40 140
50/50 180
63/63 180
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Produkter - PertFlexira
Preeisolerede fittings

T-stykke, lige

Enkeltrgr
Komponentnr. 3400

Hovedrer,
mm

Afgreningsrer, mm

dl

D1

dz2

25

32

40

50

63

D2

90

20

110

125

140

25

90

X

32

20

40

110

50

125

63

140

TwinPipe
Komponentnr. 3490

Hovedrar,
mm

Afgreningsrer, mm

dl

DI

d2

25x25

32x32

40x40

50x50

63x63

D2

125

125

140

180

180

25x25

125

X

32x32

125

X

40x40

140

50x50

63x63

180

Lige T-stykker kan produceres pd forespargsel.

T-stykker med PE-RT-mediergr produceres med preskoblinger i isoleringen.
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Produkter - PertFlextra
Preskoblinger, type JT

Anvendelse

Preskobling, lige

Preskobling, lige,

lukket
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Anvendes fil samling af PE-RT-medierer.

Til montering af preskoblinger, type JT (Jentfro), anvendes specialvcerktaj, se afsnit
"Vcerktgj til FlexPipe”.

Preskobling til lige PE-RT - PE-RT samlin-
ger: 1 2
1. Stgttebasning
2. Presring
Komponentnr. 6006.
Koblingsende 1 Koblingsende 2
25 32 40 50 63
25 X
32 X X
40 X X
50 X X X
63 X X X
Preskobling til lige PE-RT - PE-RT samlin-
ger: 1 2
1. Stettebasning
2. Presring
Komponentnr. 6006.
Koblingsende 1 Koblingsende 2
25 32
25 X
32 X
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Produkter - PertFlexira
Preskoblinger, type JT

Preskobling, Preskobling med svejseende for over-
svejse gang fil stdlrer.

Komponentnr. 6006.

. PE-RT
Stal
25 32 40 50 63
26,9 X
33,7 X X
42,4 X
48,3 X
60,3 X
Preskobling, Lukket preskobling med svejseende.
svejse, lukket
Komponentnr. 6006.
. PE-RT
Stal
25 32
26,9 X
33,7 X X
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Produkter - PertFlexira
Preskoblinger, type JT

Preskobling,
nippel

Preskobling, T

Materialer
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Preskobling med nippelende fil afslut-

ning i skab eller i bygning.

Komponentnr. 6006.

Gevind

PE-RT

25

32

40

50

63

3,0

1

1"

1"

Preskoblingens grundenhed er fremstillet

i et stykke.

Komponentnr. 6066.

Hovedrar
di1-d3
mm

Afgrening d2
mm

40

50

63

25-25

32-32

40-40

50-50

X | X | X | X | X

X | X | X | x

63-63

X

Andre dimensionskombinationer kan leveres pd forespargsel f.eks. reduktion pd
hovedrar.

Preskoblinger er fremstillet i messing eller redgods.

Svejseender til overgang til stal er fremstillet i S235JR.
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Produkter - PertFlexira
Kompressionskoblinger

Kompressions-
kobling, nippel

Materialer

Kompresionskobling med nippelende fil
afslutning i skab eller i bygning.

Dimension 25-63 mm

Komponentnr. 6101.

O

-

PE-RT
Gevind
25 32 40 50 63
3" X
1" X
14" X
1%" X
2" X

Kompressionskoblinger er fremstillet i messing.
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Produkter - PertFlexira
Diffusionsspcerre til koblinger

Anvendelse

Diffusionsspcerre,
alu-svegb med
mastik
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Diffusionsspcerren monteres rundt om koblingen, hvor aluminiums- og beskyttelsesla-
get fiernes fra mediergret i forbindelse med montage af koblingen.

Komponentnr. 5500

170 x 585 mm

25 stk. pr kasse

Varenr. 5500 0000 585 025
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Produkter - PeriFlextra
PertFlexira - PE-RT-rervcerktgij til fiernelse af beskyttelseslag

Anvendelse Veerktgj til at fierne beskyttelseslaget og aluminium diffusionsspcerren, hvor koblin-
ger monteres.

PE-RT-rgrveerkigj Komponentnr. 000

fil fienelse af Varenr. 9000 0000 007 005
beskyttelseslag

2
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Contact details

Denmark

LOGSTOR Denmark Holding ApS
Danmarksvej 11 | DK-92670 Legster

T +4599 66 1000
E: logstor@kingspan.com

For the product offering in other markets please contact your local sales
representative or visit www.logstor.com

Care has been taken to ensure that the contents of this publication are accurate,
but Kingspan Limited and its subsidiary companies do not accept responsibility
for errors or for information that is found to be misleading. Suggestions for, or
description of, the end use or application of products or methods of working are
for information only and Kingspan Limited and its subsidiaries accept no liability
inrespect thereof.

To ensure you are viewing the most recent and accurate product information,
please scan the QR code directly above.
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